

## Dijital Öğretmenler projesinin yeni dönem başvuruları devam ediyor

ING Türkiye, Habitat Derneği ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) iş birliği ile yürütülen ve öğretmenlerin dijital okuryazarlık becerileri kazanmalarını destekleyen Dijital Öğretmenler projesinin yeni dönem başvuruları devam ediyor. 2020 yılında başlayan ödüllü proje ile bugüne kadar 7 bin öğretmene ulaşılrken, yeni dönemde 1000 öğretmene daha eğitim verilecek. Türkiye'nin 81 ilinden ilkokul ve ortaokul öğretmenleri, 18 Şubat tarihine kadar proje web sitesinden başvuru yapabiliyor.

ING Türkiye, Habitat Derneği ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) iş birliğiyle hayata geçirilen Dijital Öğretmenler projesinin Mart-Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilecek yeni dönem başvuru süreci devam ediyor. Proje ile öğretmenlerin dijital dönüşümün bir parçası olması ve edindikleri dijital becerileri öğrencilerine aktarmaları amaçlanıyor. 2020 yılında başlayan ödüllü proje ile bugüne kadar 7 bin öğretmene ulaşılrken, yeni dönemde 1000 öğretmene daha eğitim verilecek. Türkiye'nin 81 ilinden devlet okullarında çalışan ilkokul ve ortaokul öğretmenleri, 18 Şubat 2024 tarihine kadar projeye başvuruda bulunabiliyor. Yeni dönem başvurularında depremden etkilenen öğretmenlere öncelik tanınmaya devam edilecek.

Projenin ilk aşamasında 5 hafta süren ve ODTÜ'lü eğitimciler tarafından sunulan eğitim programında dijital vatandaşlık ve güvenlik, eleştirel düşünme ve ölçme & değerlendirme, yaratıcılık ve görsel tasarım, infografik, video ve fotoğraf oluşturma ve düzenleme, etkili sunum hazırlama içerikleri öğretmenlere aktarılacak. Projede öğretilecek uygulamalara yönelik üretken yapay zeka araçları da eğitimlerde tanıtılacak. Çevrim içi canlı sunumlar, seminerler ve video derslerinden oluşan ilk fazın ardından seçilecek 100 öğretmene ise VR gözlüklerle birlikte sanal ve artırılmış gerçeklik üzerine ileri seviye ikinci faz eğitim sunulacak.

### Öğretmenler 18 Şubat tarihine kadar projeye başvurabiliyor.

Dijital Öğretmenler projesine başvurmak isteyen öğretmenlerin temel bilgisayar bilgilerine sahip olmaları yeterli oluyor. Yeni dönem başvuruları 18 Şubat tarihine kadar tüm illerden, MEB'e bağlı sözleşmeli veya kadrolu ilkokul ve branş öğretmenleri tarafından proje websitesi üzerinden gerçekleştirilebiliyor.

Dijital Öğretmenler hakkında detaylı bilgi için ise <https://dijitalogretmenler.com/> adresi ziyaret edilebilir.